

**Pia Stenner Møller Holding IVS**

**Bundsgaard 7, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 38 70 81 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

**Pia Stenner Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Pia Stenner Møller Holding IVS<br>Bundsgaard 7<br>7080 Børkop                            |
|                         | CVR-nr.: 38 70 81 12   |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>        | Pia Stenner Møller   |
| <b>Revisor</b>          | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Dattervirksomhed</b> | My Teddy ApS, Vejle  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -296.843 kr. mod -1.016.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Going Concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital, gennem positive resultater fra kapitalandele de kommende år. Selskabet har fra selskabets långiver fået mundtlig bekræftelse på at den i årsrapporten bogførte gæld ikke kræves indfriet, før tidligst den 31/12 2020. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten efter going concern princippet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2019</u>     | <u>2018</u>       |
|---|-----------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-6.250</b>   | <b>-8.125</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -312.791        | -200.730          |
| 2 Andre finansielle indtægter                         | 22.198          | 14.211            |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                   | 0               | -752.046          |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 0               | -69.920           |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-296.843</b> | <b>-1.016.610</b> |
| Skat af årets resultat                                | 0               | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-296.843</b> | <b>-1.016.610</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                 |                   |
| Disponeret fra overført resultat                      | -296.843        | -1.016.610        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-296.843</b> | <b>-1.016.610</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>            |  | <u>2019</u>       | <u>2018</u>       |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Note                      |  |                   |                   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>  |  |                   |                   |
| 4                         | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 703.724           | 410.567           |
|                           | Tilgodehavender i alt                        | <u>703.724</u>    | <u>410.567</u>    |
|                           | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>703.724</u>    | <u>410.567</u>    |
|                           | <b>Aktiver i alt</b>                         | <u>703.724</u>    | <u>410.567</u>    |
| <b>Passiver</b>           |  |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                   |                   |
| 5                         | Virksomhedskapital                           | 1                 | 1                 |
| 6                         | Overført resultat                            | -1.710.435        | -1.413.592        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <u>-1.710.434</u> | <u>-1.413.591</u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                   |                   |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 6.250             | 6.250             |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | 1.817.908         | 1.817.908         |
|                           | Anden gæld                                   | 590.000           | 0                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>2.414.158</u>  | <u>1.824.158</u>  |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <u>2.414.158</u>  | <u>1.824.158</u>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <u>703.724</u>    | <u>410.567</u>    |

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabets egenkapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital, gennem positive resultater fra kapitalandele de kommende år. Selskabet har fra selskabets långiver fået mundtlig bekræftelse på at den i årsrapporten bogførte gæld ikke kræves indfriet, før tidligst den 31/12 2020. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten efter going concern princippet.

|  | 2019              | 2018              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>                        |                   |                   |
| Rente mellemregning  | 22.198            | 14.211            |
|  | <b>22.198</b>     | <b>14.211</b>     |
|  | 31/12 2019        | 31/12 2018        |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2019                                      | 1.320.221         | 1.320.221         |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                            | <b>1.320.221</b>  | <b>1.320.221</b>  |
| Nedskrivninger 1. januar 2019                                | -1.056.221        | -367.445          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | -312.791          | 63.270            |
| Nedskrivning   | 0                 | -752.046          |
| <b>Opskrivninger 31. december 2019</b>                       | <b>-1.369.012</b> | <b>-1.056.221</b> |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019                     | -264.000          | 0                 |
| Årets afskrivninger på goodwill                              | 0                 | -264.000          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>           | <b>-264.000</b>   | <b>-264.000</b>   |
| Modregnet i tilgodehavender                                  | 312.791           | 0                 |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <b>312.791</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                             |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| My Teddy ApS   | Vejle             | 100 %             |
| <b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>       |                   |                   |
| Tilgodehavende hos My Teddy ApS                              | 1.016.515         | 410.567           |
| Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | -312.791          | 0                 |
|  | <b>703.724</b>    | <b>410.567</b>    |

**Noter**

|  | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019        | <u>1</u>          | <u>1</u>          |
|  | <u>1</u>          | <u>1</u>          |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2019         | -1.413.592        | -396.982          |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-296.843</u>   | <u>-1.016.610</u> |
|  | <u>-1.710.435</u> | <u>-1.413.592</u> |

**7. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 21 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Pia Stenner Møller

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-060562298007

IP: 185.107.xxx.xxx

2020-09-01 18:17:10Z

NEM ID 

## Pia Stenner Møller

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-060562298007

IP: 185.107.xxx.xxx

2020-09-01 18:17:10Z

NEM ID 

## Lars Æbelø-Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-02 04:27:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6V6TO-COJ38-46I10-DXU56-B5X0T-B4IEW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>